



Haberler > Mehmet Barlas > FETÖ soruşturmalarından akla ziyan sonuçlar geliyor

09 Mart 2017, Perşembe

BAŞYAZI

MEHMET BARLAS

FETÖ soruşturmalarından akla ziyan sonuçlar geliyor



Bu FETÖ soruşturmaları giderek eğlenceli hal almaya başladı...

Sabah'ın haberinde sizler de okumuşsunuzdur.

ByLock kullanıcısı Uşaklı bir imama ait flash belleklerdeki Fetullah Gülen'e ait konuşmalar, bu zatın kişiliği üzerinde çarpıcı ipuçları veriyor.

Örneğin 27 Ekim 2015'te kaydedilen bir konuşmasında "**Kâinat İmamı**" şöyle demiş:

20-30 gün delilik

"Şimdiye kadar bu ülkede her ihtilalden evvel bir ay kadar delirmiş sokaklarda gezmişimdir. Hadise olmadan evvel ruhun zaman üstü bir keyfiyeti vardır. Bu bana ait bir şey değil.

Değişik inkılâpları kendi düşünce dünyası ile alakalı gören hemen herkes aynı ruh haletini yaşamıştır.

Son hadise münasebetiyle bile belki ben 20 gün 30 gün bir delilik yaşamışım. Şu anda da üzerimde bir kısım deliliklerin emareleri var.

Zaten siz sözlerimdeki varyantlardan bunları anlayacaksınız."

Katkı yapalım mı?

Toplam 26 adet ses dosyasından 23 Ekim 2015 tarihli ses kaydında da Gülen "**Eğer ben kuvvetliysem, güçlüysem imkânlar elimde ise herkes bana biat etme mecburiyetindedir**" diye konuşmuş.

Bu zat-ı muhterem "**Delirmek**" üzerinde kendisini merkeze oturarak böyle çeşitlemeler yapmaya başladığına göre, bizim de bu konuda katkı yapmamızın zamanı gelmiştir.

Kalın bir kitap

Akıl hastanesinin doktoru askeri darbelerden önce hastalığının belirtileri artan bir hastasının, kendinden geçmiş halde kalın bir kitap okuduğunu görünce "**Hastam galiba iyileşiyor**" diyerek ümitlenmiş. Akıl hastasına "**Ne okuyorsun**" diye sormuş. Hasta "**Okuduğum kitapta çok fazla sayıda şahıs var, ama hem hiç olay yok, hem de şahıslar arasında bir bağlantı yok**" demiş. Doktor kitabı alıp bakmış, kitap o kentin telefon rehberiymiş.

Garip varyantlar

Gülen'in "**Şu anda da üzerimde bir kısım deliliklerin emareleri var.**

Zaten siz sözlerimdeki varyantlardan bunları anlayacaksınız" şeklindeki ifadelerine bakarak, benzer hastalıklardan şikâyet edenlerin davranışlarındaki varyantlara dikkat etmek gerektiğini anlayabiliriz.

Aynı akıl hastanesindeki iki hasta da kendilerinin Napolyon olduklarını iddia ediyorlarmış. Bu iki hastayı bir geceliğine bir odaya kapatmışlar. Sabah kapıyı açtıklarında birinci hasta "**Ben Napolyon'um**" diyerek dışarı çıkmış.

İkinci hasta ise içeride kahkahalar atarak "**Ben Josefin'im**" diyor ve belini varyant ediyormuş.

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **Geleceğe uzanan yolculuğun başlangıç günü 16 Nisan olacak (8.3.2017)**
- > **Almanya'nın bamteline nazizm benzetmesi ile basılırmış (7.3.2017)**
- > **Nefes nefese geçen yılların ardından nefes almak ihtiyacı (6.3.2017)**

